长教体字〔2024〕50号

长葛市教育体育局关于公布

2024年校园社团展演评选结果的通知

各镇（办事处）中心学校、市直各学校、各民办学校：

2024年长葛市校园社团展演于4月29日在长葛市第三实验高中圆满结束。本次展演活动全市参与社团共102个，其中舞蹈社团22个、器乐社团11个、综合社团12个、合唱社团14个、体育社团16个、美术社团27个。经过评委组评选，共评选出优秀组织奖 1个；优秀社团一等奖 40个；优秀社团二等奖62个；优秀辅导教师一等奖68名；优秀辅导教师二等奖 90名。现将2024年校园社团展演评选结果公布如下（见附件）。

附件：2024年校园社团展演评选结果
2024年5月7日
- 1 -